

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vila Flor
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/EN
Registro de Preços Eletrônico - 240603836/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABAFADOR DE RUÍDO PROTETOR OUVIDO - W MAX - Valor Referência: 46,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	W MAX	25 Unidade	2,99	74,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0002 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PB, DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - PA 1 - Valor Referência: 261,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PA 1	100 Unidade	38,64	3.864,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0003 - ALICATE DE PRESSÃO - 12 POLEGADAS - Valor Referência: 71,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	12 POLEGADAS	5 Unidade	30,98	154,90	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0005 - ALICATE TORQUÊS 12 POL - LOTUS - Valor Referência: 63,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	5 Unidade	28,70	143,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0007 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PB, DN 500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - CLASSE PA - Valor Referência: 237,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CLASSE PA	75 Unidade	91,00	6.825,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0008 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PB, DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - CLASSE PA - Valor Referência: 90,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CLASSE PA	75 Metro	84,05	6.303,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0009 - BOTA BOTINA SAPATÃO ELÁSTICO COURO LEGÍTIMO BICO DE AÇO TRABALHO EPI - BICO - Valor Referência: 143,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	BICO	25 Par	19,00	475,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0010 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PB, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890 - PA1 - Valor Referência: 83,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PA1	75 Metro	70,99	5.324,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0011 - BOTA BOTINA SAPATÃO ELASTICO COURO LEGÍTIMO BICO DE PVC TRABALHO EPI - COURO - Valor Referência: 86,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	COURO	100 Par	9,00	900,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0012 - CAIXA INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO, CIRCULAR, COM TAMPA, D= 60* CM, H=60* CM - 60X60 - Valor Referência: 109,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	60X60	37 Unidade	14,24	526,88	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0013 - BOTA DE PVC BORRACHA CANO LONGO ATÉ O JOELHO IMPERMEÁVEL CA 38201 - BORRACHA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	BORRACHA	10 Par	9,00	90,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0015 - BOTA DE SEGURANÇA MODELO BAF NOBUCK BICO PVC EPI - ROBY - Valor Referência: 149,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROBY	50 Par	29,90	1.495,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0016 - ANEL EM CONCRETO ARMADO 1,00M (ANILHA) - CONCRETO - Valor Referência: 160,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	50 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0017 - BOTA GALOCHA PVC LIMPEZA FAXINA BRANCA ANTIDERRAPANTE - INMPRO - Valor Referência: 53,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	INMPRO	25 Par	19,90	497,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0018 - ANEL EM CONCRETO ARMADO 1,20M (ANILHA) - CONCRETO - Valor Referência: 358,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0019 - BOTA GALOCHA PVC LIMPEZA FAXINA PRETA ANTIDERRAPANTE - ANTIDERRAPANTE - Valor Referência: 62,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	ANTIDERRAPANTE	100 Par	15,00	1.500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-------------------------	----------------	---------	-------	----------	--

0020 - ANEL EM CONCRETO ARMADO 1,50M (ANILHA) - PROPRIA - Valor Referência: 191,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	50 Unidade	100,00	5.000,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0021 - ANEL EM CONCRETO ARMADO 1,50M (ANILHA) - CONCRETO - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	7 Unidade	1,19	8,33	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0022 - CONCRETO USINADO FCK=25MPA - 20KG - Valor Referência: 495,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	20KG	50 Metro Cúbico	30,00	1.500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0023 - BROCA AÇO RAPIDO 1/4" - MAX - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	7 Unidade	2,20	15,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0024 - ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO,QUADRICULADO,16 FUIROS *50X50X7* CM (COBOGO) - PROPRIA - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	100 Unidade	14,80	1.480,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0025 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8 POLEGADAS - LOTUS - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	7 Unidade	5,25	36,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0026 - TAMPA PARA BUEIRO EM CONCRETO ARMADO ESP.=7CM - PROPRIA - Valor Referência: 149,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	50 Metro Cúbico	96,80	4.840,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0027 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/32 POLEGADAS - MAX - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	7 Unidade	1,50	10,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0028 - VERGA EM CONCRETO ARMADO 1,20MX10CMX10CM - 1,20X10CM - Valor Referência: 90,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1,20X10CM	50 Unidade	17,44	872,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0029 - BROCA AÇO RÁPIDO 7/32 POLEGADAS - MAX - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	7 Unidade	1,70	11,90	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0030 - VERGAS DE CONCRETO (0,10X0,10X1,00)M (PADRAO MUTIRAO) - 1,00X10CM - Valor Referência: 33,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1,00X10CM	50 Unidade	14,44	722,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0031 - BROCA KIT VARIOS TAMANHOS EM AÇO RÁPIDO COM 05 UNID - LOTUS - Valor Referência: 35,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	5 Unidade	19,90	99,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0032 - VERGAS DE CONCRETO (0,10X0,10X1,20)M (PADRAO MUTIRAO) - CONCRETO - Valor Referência: 65,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0033 - BROCA MARTELETE PARA BUCHA 6MM - LOTUS - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	5 Unidade	4,30	21,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0035 - BROCA MARTELETE PARA BUCHA 8MM - LOTUS - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	5 Unidade	7,95	39,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0036 - LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA CIM VIGOTA DUPLA PARA PISO,H=12CM,INTEREIXO 138CM,ENCHIMENTO EM BLOCO CERAMICO H=8CM - TRELIÇADA - Valor Referência: 80,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	TRELIÇADA	125 Metro	17,88	2.235,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0037 - CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA - MALINSKI - Valor Referência: 26,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MALINSKI	10 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0038 - MOURAO DE CONCRETO RETO, TIPO ESTICADOR, *10X10*CM, H=2,50M - 10X10 - Valor Referência: 53,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	10X10	25 Unidade	49,00	1.225,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0039 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA - MALINSKI - Valor Referência: 29,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MALINSKI	25 Unidade	12,20	305,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0040 - NERVURA PARA LAJE 1,30M - PROPRIA - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	75 Unidade	10,40	780,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0041 - CADEADO LATÃO 20MM - PADO - Valor Referência: 20,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	10,95	164,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0042 - NERVURA PARA LAJE 1,50M - PROPRIA - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	75 Unidade	10,40	780,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0043 - CADEADO LATÃO 25MM - PADO - Valor Referência: 15,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	11,95	179,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0045 - CADEADO LATÃO 30MM - PADO - Valor Referência: 26,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	15,95	239,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0046 - NERVURA PARA LAJE 3,00M - CONCRETO - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	75 Unidade	9,25	693,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0047 - CADEADO LATÃO 40MM - PADO - Valor Referência: 33,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	18,95	284,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0048 - NERVURA PARA LAJE 4,00M - CONCRETO - Valor Referência: 309,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	75 Unidade	9,35	701,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0049 - CADEADO LATÃO 45MM - PADO - Valor Referência: 28,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	13,95	209,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0050 - FERROLHO 460X4 - SILVANA - Valor Referência: 10,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	SILVANA	50 Unidade	3,85	192,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0051 - CADEADO LATÃO 50MM - PADO - Valor Referência: 42,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PADO	15 Unidade	19,95	299,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0052 - FERROLHO 700X4 - SILVANA - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	SILVANA	50 Unidade	2,70	135,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0054 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM AÇO INOX(MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM IZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO - 3F - Valor Referência: 182,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	3F	75 Conjunto	23,00	1.725,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0055 - CARRO DE MÃO 50 LITROS EXTRA REFORÇADO C/PNEU - FISCHER - Valor Referência: 286,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FISCHER	50 Unidade	129,85	6.492,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0056 - FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX(MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC(MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA - 3F - Valor Referência: 67,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	3F	75 Conjunto	23,00	1.725,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0057 - CARRO DE MÃO 60 LITROS EXTRA REFORÇADO C/PNEU - ESFERA - Valor Referência: 407,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	ESFERA	50 Unidade	149,95	7.497,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	--------	------------	--------	----------	--

0058 - GONZO DE SOBREPOR,EM LATÃO/ZAMAC,PARA JANELA PIVOTANTE-INCLUI PARAFUSOS - LATAO - Valor Referência: 17,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	LATAO	200 Par	11,19	2.238,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0059 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 1,10M - TRAMONTINA - Valor Referência: 78,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	15 Unidade	39,95	599,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0060 - PORTA DE MADEIRA JATOBA DE 1,00X2,10M - MAC - Valor Referência: 380,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	50 Unidade	297,90	14.895,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0062 - PORTA DE MADEIRA LAMINADA DE 0,60X2,10M - ALPHA - Valor Referência: 387,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALPHA	50 Unidade	135,00	6.750,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0064 - PORTA DE MADEIRA LAMINADA DE 0,70X2,10M - ALPHA - Valor Referência: 294,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALPHA	50 Unidade	131,70	6.585,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0065 - COLHER P/ PEDREIRO CANTO RETO 10`` - ALPHA - Valor Referência: 34,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALPHA	25 Unidade	15,90	397,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0066 - PORTA DE MADEIRA LAMINADA DE 0,80X2,10M - ALPHA - Valor Referência: 227,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALPHA	50 Unidade	135,00	6.750,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0067 - COLHER P/ PEDREIRO CANTO RETO 8`` - ALPHA - Valor Referência: 32,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALPHA	25 Unidade	14,95	373,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0068 - PORTA DE MADEIRA LAMINADA DE 0,90X2,10M - ALTAS - Valor Referência: 266,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALTAS	50 Unidade	150,00	7.500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0069 - COMPENSADO 10MM - MAC - Valor Referência: 276,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	25 Unidade	118,50	2.962,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0070 - COMPENSADO 20MM - SIMPLES - Valor Referência: 375,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SIMPLES	25 Metro	245,00	6.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0071 - VIDRO LISO TRANSPARENTE ESP.=4MM, FIXADO C/BORRACHA DE VEDAÇÃO (COLOCADO) - MAC - Valor Referência: 163,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	25 Metro	85,00	2.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0072 - COMPENSADO 15MM - SIMPLES - Valor Referência: 288,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SIMPLES	25 Unidade	170,00	4.250,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0073 - VIDRO LISO FUME ESP.=6MM, FIXADO C/BORRACHA DE VEDAÇÃO (COLOCADO) - MAC - Valor Referência: 214,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	25 Metro	214,47	5.361,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0074 - ESPELHO BISOTADO PARA BANHEIRO 5MM - JHR - Valor Referência: 92,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	JHR	25 Metro	91,35	2.283,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0075 - CORREDIÇA REFORÇADA 55CM PAR TRILHO GAVETA C/ PARAFUSOS, - REFORÇADO - Valor Referência: 42,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	REFORÇADO	25 Unidade	32,00	800,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0076 - JANELA 2 FOLHAS 100X100 ALUMINIO/VIDRO - 2 FOLHAS - Valor Referência: 476,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	2 FOLHAS	50 Unidade	99,25	4.962,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0077 - DESEMPENADEIRA EM AÇO INOX PARA EFEITOS DECORATIVOS - LOTUS - Valor Referência: 59,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	10 Unidade	23,95	239,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0079 - DESEMPENADEIRA EM MADEIRA PARA EFEITOS DECORATIVOS - LOTUS - Valor Referência: 46,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	5 Unidade	15,70	78,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0080 - CAIXA PORTA 0,60X2,10M COM 13CM - MAC - Valor Referência: 405,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	MAC	50 Unidade	78,20	3.910,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0081 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA PVC 18X30CM COM BORRACHA - LOTUS - Valor Referência: 27,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	10 Unidade	11,60	116,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0082 - CAIXA PORTA 0,70X2,10M COM 13CM - 0,70X2,10 - Valor Referência: 408,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	0,70X2,10	50 Unidade	68,00	3.400,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0083 - DOBRADIÇA ARMÁRIO COZINHA GUARDA ROUPA 35MM CURVA/ALTA - ALBRAS - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	ALBRAS	10 Unidade	5,25	52,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0084 - CAIXA PORTA 0,80X2,10M COM 13CM - 0,80X2,10 - Valor Referência: 408,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	0,80X2,10	50 Unidade	77,25	3.862,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0085 - DOBRADIÇA PORTA PINO BOLA E ANEL 3 ½ - SILVANA - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	SILVANA	50 Unidade	6,57	328,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0086 - CAIXA PORTA 0,90X2,10M COM 13CM - 0,90X2,10 - Valor Referência: 405,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	0,90X2,10	50 Unidade	83,26	4.163,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0087 - DOBRADIÇAS RETA AMORTECEDOR PORTA ARMÁRIO MÓVEIS 35MM - RETA - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	RETA	25 Unidade	3,50	87,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0088 - CAIXA PORTA 1,00X2,10M COM 13CM - 1,00X2,10 - Valor Referência: 408,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1,00X2,10	50 Unidade	81,45	4.072,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0089 - ENXADÃO EM AÇO LARGO 27X14CM C/ CABO MADEIRA 1,5 MT - LARGO - Valor Referência: 75,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	LARGO	25 Unidade	50,24	1.256,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0090 - ENXADAO ESTREITO 2,5 LE C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 71,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	10 Unidade	39,95	399,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0091 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO ,TIPO TRANQUETA,MAQUINA 40MM,MACANETAS IALAVANCA E ROSETA REDONDAS EM METAL CROMADO-NIVEL SEGURANCA MEDIO-COMPLETA - 3F - Valor Referência: 80,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	3F	50 Conjunto	27,00	1.350,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0094 - ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL ALUMINIO 4X3 - 12 DEGRAUS - KALA - Valor Referência: 477,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KALA	2 Unidade	282,95	565,90	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0095 - FECHADURA P/DIVISORIA CILINDRO CROM, 90MM - 3F - Valor Referência: 11,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	3F	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0096 - ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL ALUMINIO 4X4 16 DEGRAUS - ALUMINIO - Valor Referência: 506,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	ALUMINIO	2 Unidade	400,00	800,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0098 - ESPATULA PARA PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 50MM - MAX - Valor Referência: 31,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	10 Unidade	9,45	94,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-----	------------	------	-------	--

0099 - ESPATULA PARA PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 80MM - MAX - Valor Referência: 24,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	10 Unidade	8,45	84,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0100 - ESQUADRO METÁLICO 12 POL 30CM MULTI MARCENEIRO AÇO - MA - Valor Referência: 23,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MA	2 Unidade	4,90	9,80	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0101 - ESQUADRO METÁLICO 40 CM - MAX - Valor Referência: 57,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	5 Unidade	13,25	66,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0102 - JANELA EM MODELO PIVOLT EM MADEIRA MISTA - MAC - Valor Referência: 371,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	50 Metro	252,20	12.610,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0103 - FACÃO CORNETA 3 LISTA 16? C/CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 64,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	10 Unidade	37,70	377,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0104 - PORTA DE MADEIRA JATOBA DE 0,80X2,10M - MAC - Valor Referência: 394,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	50 Unidade	195,00	9.750,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0105 - FOICE FOICINHA ROÇADEIRA C/CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	10 Unidade	43,50	435,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0106 - PORTA DE MADEIRA JATOBA DE 0,90X2,10M - MAC - Valor Referência: 377,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	50 Unidade	263,80	13.190,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0107 - FURADEIRA DE IMPACTO 450W 220V - SKIL - Valor Referência: 272,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	SKIL	2 Unidade	260,50	521,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	------	-----------	--------	--------	--

0108 - MASSA PARA VIDRO - CARPLAST - Valor Referência: 33,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	CARPLAST	25 Quilo	26,85	671,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0109 - KIT BROCAS MARTELETE - LOTUS - Valor Referência: 253,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	3 Kit	55,00	165,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0110 - PORTA DE MADEIRA JATOBA DE 1,20X2,10M - JATOBA - Valor Referência: 394,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	JATOBA	25 Unidade	353,00	8.825,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0112 - DOBRADIÇA DE AÇO 3 1/2X 3" - SILVANA - Valor Referência: 47,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	SILVANA	75 Unidade	6,95	521,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0113 - LAMINA DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 25 MM250 MM C/ 24 DENTES - STARRET - Valor Referência: 77,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	STARRET	10 Unidade	22,70	227,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0115 - LÂMINA SERRA TICO-TICO CORTE RAPIDO MADEIRA 5 PEÇAS - STARRET - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	STARRET	5 Pacote	10,45	52,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0116 - ACO CA-50, 10,0 MM,VERGALHÃO - BELCO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELCO	500 Quilo	8,25	4.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0117 - ACO CA-50, 12,5 MM,VERGALHÃO - BELCO - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELCO	250 Quilo	8,29	2.072,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0118 - LUVA DE PROTEÇÃO EPI PARA JARDINAGEM - COMPOSIÇÃO: ALGODÃO,LATEX NATURAL CORRUGA - KALIPSO - Valor Referência: 12,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KALIPSO	30 Par	3,59	107,70	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0119 - ACO CA-50, 6.3 MM, VERGALHÃO - BELCO - Valor Referência: 28,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	BELCO	250 Quilo	9,45	2.362,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0120 - LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA - KALIPSO - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KALIPSO	3 Par	15,70	47,10	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0121 - ACO CA-50, 4.2 MM - BELCO - Valor Referência: 13,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	BELCO	250 Quilo	11,45	2.862,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0122 - LUVA DE VAQUETA TOTAL MODELO PETROLEIRA C/REF EPI - BELCO - Valor Referência: 21,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	BELCO	25 Par	6,00	150,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0123 - ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHÃO - BELCO - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	BELCO	250 Quilo	8,02	2.005,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0124 - LUVA DO ELETRICISTA PRETA ? TRABALHO NÃO ENERGIZADO - KALIPSO - Valor Referência: 50,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KALIPSO	5 Par	3,99	19,95	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0125 - ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHÃO - BELCO - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	BELCO	250 Quilo	7,29	1.822,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0126 - LUVA ISOLANTE - PAR DE LUVAS DE BORRACHA, TAMANHO ME`DIO, CANO LONGO, PARA ELETRICISTA ICLASSE 2 CONFORME NBR 10622/89 - KALIPSO - Valor Referência: 58,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KALIPSO	3 Par	15,65	46,95	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0128 - LUVA MULTITATO TRICOTADA C/ PU MONTAGEM MECANICO EPI - KALIPSO - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KALIPSO	150 Par	3,20	480,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0129 - ARAME FARPADO 16 BWG (0,047 KG/M) - BELCO - Valor Referência: 238,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELCO	50 Rolo	1,05	52,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0130 - LUVA PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 36 CM EPI : QUÍMICO, ABRASIVOS - KALIPSO - Valor Referência: 26,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KALIPSO	25 Par	18,00	450,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0131 - ESTRIBO COM PARAFUSO EM CHAPA DE FERRO FUNDIDO DE 2 X 3/16 X 35 CM,SECAO U PARA - GERDAU - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GERDAU	25 Unidade	19,50	487,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0132 - LUVA RASPA 20CM CANO LONGO AÇO SOLDADA PROTEÇÃO EPI REFORÇADA - KALIPSO - Valor Referência: 23,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KALIPSO	25 Par	7,65	191,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0133 - ARAME GALVANIZADO 14 BWG,D=2,11MM (0,026KG/M) - GERDAU - Valor Referência: 28,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GERDAU	30 Quilo	1,00	30,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0134 - MANGUEIRA PRA JARDIM 20 M - PLASTIMAN - Valor Referência: 114,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLASTIMAN	25 Unidade	45,00	1.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0135 - ARAME GALVANIZADO 18 BWG,D=1,24MM (0,0009KG/M) - GERDAU - Valor Referência: 23,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GERDAU	60 Quilo	19,00	1.140,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0136 - MANGUEIRA PRA JARDIM 30M - PLASTIMAN - Valor Referência: 155,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	PLASTIMAN	25 Unidade	10,20	255,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-----------	------------	-------	--------	--

0137 - ARAME RECOZIDO 16 BWG,1,60 MM (0,016KG/M) - GERDAU - Valor Referência: 18,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GERDAU	60 Quilo	12,00	720,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0140 - MÁSCARA PROTETORA FACIAL C 2 FILTROS ALLTEC - PROTELOJA EPI - W. MAX - Valor Referência: 74,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAX	5 Unidade	13,90	69,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0141 - BARRA DE APOIO PARA LAVATORIO,CONSTITUIDA DE BARRA LATERAL EM U,EM AÇO INOX,D=1 - LIEGE - Valor Referência: 190,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LIEGE	10 Conjunto	130,00	1.300,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0142 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO UV SEGURANÇA EPI INCOLOR TRANSPARENTE - W. MAX - Valor Referência: 22,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAX	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0143 - BARRA DE APOIO RETA,EM AÇO INOX POLIDO,COMPRIMENTO 60CM,DIAMETRO MINIMO 3 CM - INOX POLIDO - Valor Referência: 116,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	INOX POLIDO	15 Unidade	82,05	1.230,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0144 - ÓCULOS PROTEÇÃO EPI SEGURANÇA PRETO RJ FUMÊ ESCURO - W. MAX - Valor Referência: 15,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAX	100 Unidade	8,90	890,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0146 - PÁ DE BICO PARA PEDREIRO CABO PVC - TRAMONTINA - Valor Referência: 86,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	50 Unidade	34,00	1.700,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0148 - PÁ QUADRADA C/CABO 48CM AÇO - TRAMONTINA - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	50 Unidade	42,00	2.100,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0152 - PENEIRA DE ARO EM MADEIRA PARA AREIA 60 CM - MAX - Valor Referência: 40,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	7 Unidade	29,00	203,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0155 - BARRA REDONDA 1 SERRALHEIRO 6M - ARCELOMETAL - Valor Referência: 90,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	ARCELOMETAL	50 Unidade	34,35	1.717,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0156 - PNEU RODA MACIÇA P/CARRINHO MÃO (3,25X8X27MM) BORRACHA EXPANDIDA COMPLETO - ROCHA - Valor Referência: 45,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROCHA	25 Unidade	45,00	1.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0158 - PONTEIRO MARTELETE 14X250MM - 14X250MM - Valor Referência: 28,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	14X250MM	3 Unidade	20,00	60,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0159 - PONTEIRO MARTELETE 14X250MM - 14X250MM - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	14X250MM	50 Unidade	19,98	999,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0160 - PROTETOR FACIAL TELA ROÇADEIRA ? EPI - W. MAX - Valor Referência: 62,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAX	5 Unidade	59,85	299,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0162 - PROTETOR MASCARA FACIAL EPI BOLHA POLICARBONATO INCOLOR SEM CATRACA - MATERIAL: IPOLICARBONATO - ESPESSURA: 14 MM - ALTURA X LARGURA: 40 CM X 25 CM - W - Valor Referência: 80,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0163 - BARRA REDONDA 3/8 SERRALHEIRO 6M - FERRO 101 - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FERRO 101	50 Unidade	24,90	1.245,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0164 - PRUMO EMAVA PROFISSIONAL PESADO N°6 (600G) - LOTUS - Valor Referência: 42,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	------------	-------	--------	--

0165 - BARRA REDONDA 5/16 SERRALHEIRO 6M - FERRO 101 - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FERRO 101	50 Unidade	22,81	1.140,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0166 - PRUMO PARA PEDREIRO DE METAL 3 METROS FIO DE ALGODÃO 300 GRS - METAL - Valor Referência: 30,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METAL	5 Unidade	9,99	49,95	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0167 - BARRA REDONDA 5/8 SERRALHEIRO 6M - FERRO 101 - Valor Referência: 76,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FERRO 101	50 Unidade	29,50	1.475,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0168 - RASTELO 14 DENTES DE AÇO C/ CABO MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	25 Unidade	18,00	450,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0169 - CANTONEIRA ALUMINIO ABAS IGUAIS 1, E=3/16 - C 6MTS - Valor Referência: 21,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	C 6MTS	150 Metro	7,99	1.198,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0170 - CANTONEIRA FERRO GALVANIZADO DE ABAS IGUAIS,1X1/8 (LXE), 1,20KG/M - FERRO 101 - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FERRO 101	50 Metro	10,00	500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0171 - RÉGUAS ALUMÍNIO PEDREIRO 2 METROS NIVELAMENTO - ALUMINIO - Valor Referência: 57,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	ALUMINIO	5 Unidade	31,83	159,15	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0172 - CORRENTE EM AÇO GALVANIZADO,ELO DIAM: 6,4MM,DIAM:24MMX42MM,PESO 0,84KG/M - WONDER - Valor Referência: 48,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	WONDER	25 Metro	27,00	675,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0174 - SAPATILHA BABUCHE ORTOPÉDICO EPI ENFERMAGEM - ROBY - Valor Referência: 56,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	ROBY	25 Unidade	44,25	1.106,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0176 - SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL 7.1/4 POL. 1200W - - SKIL - Valor Referência: 526,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	SKIL	2 Unidade	336,20	672,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0177 - METALON GALVANIZADO 25 X 25 - 0.95 MM (C/06 M) - FERRO 101 - Valor Referência: 48,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	FERRO 101	50 Unidade	43,60	2.180,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0178 - SERRA COPO DIAMANTADA 20 MM CONCRETO PISOS PORCELANATO PAREDE - 20MM - Valor Referência: 54,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	20MM	3 Unidade	51,19	153,57	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0179 - METALON GALVANIZADO 30 X 30 - 0.95 MM (C/06 M) - FERRO 101 - Valor Referência: 62,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	FERRO 101	50 Unidade	52,15	2.607,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0180 - SERRA COPO DIAMANTADA 53MM PAREDE PISOS PORCELANATO CONCRETO - MAX - Valor Referência: 72,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	MAX	5 Unidade	49,20	246,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0183 - SUPORTE METALICO PARA CALHA PLUVIAL,ZINCADO,DOBRADO,DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, - METALICO - Valor Referência: 38,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METALICO	150 Unidade	14,94	2.241,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0184 - SERRA MÁRMORE 5 POLEGADAS 1500W 220V DIÂMETRO DO DISCO: 5 MM - PROFUNDIDADE DE CORTE 190 GRAUS: 40.3 MM - 1500W - Valor Referência: 500,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1500W	4 Unidade	418,88	1.675,52	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0186 - VASSOURA RASTELO REGULÁVEL 22 DENTES EM AÇO - 22 DENTES - Valor Referência: 37,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	22 DENTES	25 Unidade	35,99	899,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0191 - TELHA GALVANIZADA N° 06 BWG 24 - BWG - Valor Referência: 131,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	BWG	50 Unidade	96,58	4.829,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0193 - CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 16, E=1,55MM (12,40KG/M2) - ACELOR - Valor Referência: 11,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ACELOR	125 Quilo	11,01	1.376,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0199 - INVERSORA DE SOLDA PORTATIL 130A - FAMASTIL - Valor Referência: 560,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FAMASTIL	2 Unidade	330,00	660,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0200 - ESCADA ALUMINIO 12 DEGRAUS - KALA - Valor Referência: 524,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KALA	15 Unidade	449,90	6.748,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0201 - MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS- 18l - PVA - Valor Referência: 57,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PVA	400 Lata	9,38	3.752,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0202 - ACIDO MURIATICO, DILUIÇÃO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA - PVA - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PVA	50 Litro	4,34	217,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0203 - ADESIVO ACRILICO/COLA DE CONTATO - 400G - Valor Referência: 37,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	400G	25 Quilo	15,72	393,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0204 - ADESIVO COMPOUND VEDACIT OU SIMILA - 1KG - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1KG	37 Quilo	51,09	1.890,33	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0205 - ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTO CIMENTICIOS - 18L - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	18L	87 Litro	1,17	101,79	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0206 - COLA FORMICA GALAO 2,8KG - GALAO - Valor Referência: 89,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	GALAO	25 Litro	88,18	2.204,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0207 - CORDA SEDA 10MM - METRO - Valor Referência: 52,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	25 Quilo	2,40	60,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0208 - CORDA SEDA 12MM - METRO - Valor Referência: 56,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	25 Quilo	2,79	69,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0210 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO,DIAMETRO DE 110MM,FURO DE 20 - 110MM - Valor Referência: 17,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	110MM	100 Unidade	6,48	648,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0211 - CORDA SEDA 6MM - TROPICAL - Valor Referência: 47,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TROPICAL	25 Quilo	1,40	35,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0212 - PEDRA MARROADA - PEDREIRA POTIGUAR - Valor Referência: 124,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PEDREIRA POTIGUAR	250 Metro	98,65	24.662,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0214 - PISO EM LAJOTAO PADRAO COLONIAL P/CALCADA - FREMOL - Valor Referência: 58,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FREMOL	75 Metro	14,35	1.076,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0215 - ESCOVA DE AÇO ,COM CABO,*4X15* FILEIRAS DE CERDAS - LOTUS - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	7 Unidade	6,33	44,31	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0217 - PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL,DE BORRACHA,AMARELO, 25X25CM,E=5MM,PARA COLA - PREMOL - Valor Referência: 191,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSÃO	PREMOL	100 Metro	13,90	1.390,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
------------------------	--------	-----------	-------	----------	--

0218 - ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA,LARGURA 8 CM - LOTUS - Valor Referência: 16,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	7 Unidade	12,70	88,90	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0219 - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (- DRIKO - Valor Referência: 48,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	DRIKO	100 Metro	46,30	4.630,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0220 - PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, AMARELO, 25X25CM, E=12MM, PARA ARGAMAS - PREMOL - Valor Referência: 194,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	PREMOL	100 Metro	24,95	2.495,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0221 - ESPONJA PARA PEDREIRO - ROMA - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	ROMA	50 Unidade	4,15	207,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0222 - MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO) - 400G - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	400G	10 Quilo	10,64	106,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0223 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 SACO 50KG - ZANI - Valor Referência: 43,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	ZANI	1.100 Saca	29,71	32.681,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0224 - TABUA DE PINOS APARELHADO (3 M X 11 CM X 2,4 CM) - PINOS - Valor Referência: 47,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PINOS	100 Unidade	14,72	1.472,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0225 - AGAVE PARA FIXAÇÃO DE FORRO DE GESSO - ECO - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	ECO	35 Quilo	13,75	481,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0226 - PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR,SEM FRETE) - MT - Valor Referência: 92,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	MT	50 Metro	45,42	2.271,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0227 - TABUA MADEIRA MISTA 1X12 - ZANI - Valor Referência: 41,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ZANI	150 Metro	8,30	1.245,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0228 - ESTRUTURA PARA FORRO DE PVC - METRO - Valor Referência: 29,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	750 Metro	20,98	15.735,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0229 - TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, - CERAMICA SANTA LUZIA - Valor Referência: 837,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CERAMICA SANTA LUZIA	25 Milheiro	339,00	8.475,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0231 - ADESIVO A BASE DE RESINA EPOXI BISNAGA 50G - 50G - Valor Referência: 27,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	50G	75 Unidade	8,00	600,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0232 - AREIA FINA - METRO - Valor Referência: 102,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	250 Metro Quadrado	49,99	12.497,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0233 - CAIBRO DE MADEIRA NAO APARELHADA *5 X 6* CM, MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA IREGIAO - NÃO APARELHADO - Valor Referência: 46,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	NÃO APARELHADO	1.500 Metro	6,87	10.305,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0234 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=4MM,DE 2,44X0,50 M(SEM AMIANTO) - 2,44X0,50M - Valor Referência: 39,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	2,44X0,50M	150 Metro	24,71	3.706,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0235 - AREIA MÉDIA - METRO - Valor Referência: 73,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	250 Metro	48,99	12.247,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-------------------------	-------	-----------	-------	-----------	--

0236 - RIPA DE MADEIRA APARELHADA *1,5X5* CM, MASSARANDUBA OU ANGELIN-VERMELHO - MADEIREIRA PARA - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MADEREIRA PARA	1.500 Metro	2,60	3.900,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0237 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM,DE 1,53X1,10 M(SEM AMIANTO) - ETERNIT - Valor Referência: 84,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ETERNIT	150 Unidade	68,00	10.200,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0238 - RUFO INTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26,CORTE 50CM - PREMOL - Valor Referência: 30,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	PREMOL	50 Metro	22,50	1.125,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0239 - LINHA DE 3 X 5 DE MASSARANDUBA OU ANGELIN-VERMELHO - MADEIREIRA PARA - Valor Referência: 18,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MADEREIRA PARA	500 Metro	18,23	9.115,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0240 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E =6MM,DE 1,83X1,10M(SEM AMIANTO) - ETERNIT - Valor Referência: 86,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ETERNIT	150 Unidade	72,00	10.800,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0241 - ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO , MODELO PINTOR ,8 GRAUS - MOR - Valor Referência: 383,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MOR	10 Unidade	265,00	2.650,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0244 - LIXA PARA MADEIRA E PAREDE Nº100 - MASSA - Valor Referência: 7,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	MASSA	150 Unidade	0,89	133,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0246 - GRANITO PARA BANCADA,POLIDO,TIPO ANDORINHA/QUARTZ/CASTELO/CORUMBA OU OUTROS IEQUIVALENTES DA REGIAO,E=*2,5*CM (P/PIA) - POLIDO - Valor Referência: 416,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIDO	75 Metro	148,45	11.133,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0247 - LIXA PARA MADEIRA E PAREDE N°80 - NORTON - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NORTON	150 Unidade	0,50	75,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0248 - COMPENSADO MDF DE 12MM - ZANI - Valor Referência: 157,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ZANI	100 Metro	98,50	9.850,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0249 - ESQUADRO INTERNO OU EXTRENO PARA CALHA PLUVIAL,PVC,DIAMETRO ENTRE 119 E 170MM,PARA DRENAGEM PREDIAL - ADICAL - Valor Referência: 59,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ADICAL	25 Unidade	17,50	437,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0250 - TABUA DE PINUS PARA CONSTRUÇÃO 30CM - ZANI - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ZANI	375 Metro	14,75	5.531,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0251 - PARAFUSO CABEÇA CHATA COM BUCHA 8MM (PACOTE COM 25) - JOMARCA - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	125 Unidade	0,71	88,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0252 - FITA CREPE ROLO DE 25 MMX50M - ADERE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ADERE	87 Unidade	5,40	469,80	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0253 - AREIA GROSSA - MINERAÇÃO CARLOS - Valor Referência: 147,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MINERAÇÃO CARLOS	250 Metro Cúbico	45,00	11.250,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0254 - PARAFUSO CABEÇA CHATA COM BUCHA N° 10 (PACOTE COM 100 PARES) - JOMARCA - Valor Referência: 40,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	125 Unidade	1,49	186,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0255 - LIXA D AGUA N° 200 - NORTON - Valor Referência: 24,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	NORTON	150 Unidade	1,49	223,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	--------	-------------	------	--------	--

0256 - ARGAMASSA COLANTE TIPO ACII (15KG) - NORTOLA - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NORTOLA	3.750 Saca	9,95	37.312,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0257 - PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 500MM - JOMARCA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	100 Unidade	1,05	105,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0258 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA ,Nº 120 (COR VERMELHA) - NORTON - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NORTON	150 Unidade	0,95	142,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0259 - ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII - NORTCOLA - Valor Referência: 30,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NORTCOLA	2.000 Quilo	16,50	33.000,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0260 - PARAFUSO COM BUCHA Nº 12 SEXTAVADO (EMBALAGEM COM 02 UNIDADES/IDADES) - JOMARCA - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	125 Unidade	0,25	31,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0261 - PINCEL 1 - ROMA - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROMA	50 Unidade	2,85	142,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0262 - ARGILA, ARGILA VERMELHA OU ARGILA ARENOSA (RETIRADA NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE) - 1KG - Valor Referência: 37,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	1KG	300 Metro Cúbico	29,94	8.982,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0264 - PINCEL 1/2 - ROMA - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROMA	50 Unidade	1,65	82,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0265 - BLOCO SEXTAVADO EM CONCRETO P/PAVIMENTAÇÃO DE 35 MPA,DE 25X25X10CM - PROPRIA - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PROPRIA	3.000 Unidade	4,85	14.550,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0266 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250 DIAMETRO = 16MM, ROSCA MAQUINA, CABEÇA QUADRADA - AÇO GALVANIZADO - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	AÇO GALVANIZADO	50 Unidade	8,30	415,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0267 - PINCEL 3 - TRINCHA - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	TRINCHA	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0268 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO-MODELO ONDA/16 IFACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20CMX10CM, E=6CM, RESISTENCIA IDE 35 MPA(NBR 9781)COLORIDO - METRO - Valor Referência: 47,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METRO	500 Metro Quadrado	34,56	17.280,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0269 - PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA ÍCEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8 - JOMARCA - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	60 Unidade	2,25	135,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0271 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO-MODELO ONDA/16 IFACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20CMX10CM, E=6CM, RESISTENCIA IDE 35 MPA(NBR 9781)COR NATURAL - FABRICAÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 46,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000 Metro Quadrado	34,60	34.600,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0272 - PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO COMPLETO 5/16 X 150 MM - JOMARCA - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	60 Unidade	1,15	69,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0273 - PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38 MM) - roma - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	roma	50 Unidade	3,40	170,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0274 - BRITA 1 - VALE VERDE - Valor Referência: 171,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	VALE VERDE	250 Metro Cúbico	97,90	24.475,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0275 - PARAFUSO ZINCADO,AUTOBROCANTE,FLANGEADO,4,2 X 19 (CENTRO) - JOMARCA - Valor Referência: 26,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	JOMARCA	50 Pacote	0,55	27,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0276 - ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO) - ROMA - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROMA	37 Unidade	10,85	401,45	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0277 - BRITA TIPO CASCALHINHO - VALE VERDE - Valor Referência: 126,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	VALE VERDE	150 Metro Cúbico	119,00	17.850,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0278 - PREGO 1 1/4X143 - BELGO - Valor Referência: 29,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELGO	50 Quilo	12,90	645,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0279 - ROLODE LA DE CARNEIRO 23CM (SEM CABO) - ROMA - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROMA	87 Unidade	12,85	1.117,95	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0281 - PREGO 3.1/2X8 - BELGO - Valor Referência: 22,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELGO	175 Quilo	12,85	2.248,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0282 - ROLO ESPUMA 9 CM COMPLETO - ROMA - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ROMA	100 Unidade	4,25	425,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0283 - CALCARIO DOLOMITICO A (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR,SEM FRETE) - MONTE BELO - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	MONTE BELO	25 Quilo	0,10	2,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0284 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 27 (2 1/2X10) - BELGO - Valor Referência: 16,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELGO	55 Quilo	14,95	822,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0286 - LADRILHO HIDRAULICO,*20X20*CM, E=2CM,TATIL ALERTA OU DIRECIONAL,AMARELO - FABRICAÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 70,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100 Metro Quadrado	7,85	785,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0288 - VASSOURA 40 CM COM CABO - VASSAOURA POTIGUAR - Valor Referência: 19,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	VASSAOURA POTIGUAR	25 Unidade	17,75	443,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0289 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUMERO 120 (COR VERMELHA) - PAREDE - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PAREDE	350 Unidade	0,69	241,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0290 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 22X48 (4 1/4X5) - BELCO - Valor Referência: 19,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BELCO	37 Quilo	12,95	479,15	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0291 - REDUTOR TIPO THINNER PARA ACABAMENTO - BRAVOX - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BRAVOX	75 Litro	9,80	735,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0292 - CERAMICA 46X46CM,PEI-4 - KERPA - Valor Referência: 35,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KERPA	1.000 Metro Quadrado	28,00	28.000,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0293 - PREGO GERDAU SC 10X10 - GERDAU - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GERDAU	37 Quilo	14,75	545,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0294 - CHAVE FIXA 12B 18X19 (CHAVE DE BOCA) CHAVE FIXA 18X19 (CHAVE BOCA) - LOTUS - Valor Referência: 25,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	LOTUS	7 Unidade	6,60	46,20	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	-----------	------	-------	--

0295 - SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS-18 - supertintas - Valor Referência: 85,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	supertintas	175 Unidade	69,50	12.162,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0296 - ABRACADEIRA DE NYLON PARA ARMAÇÃO DE CABOS , COMPRIMENTO DE 150X *3,6*MM - lotus - Valor Referência: 26,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	lotus	100 Unidade	0,10	10,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0297 - SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS/R/N - BRAVOX - Valor Referência: 18,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	BRAVOX	300 Litro	6,70	2.010,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0299 - ABRACADEIRA EM AÇO PARA ARMAÇÃO DE ELETRODUTOS ,TIPO D,COM 1 1/4 E PARAFUSO DE FIXAÇÃO 1 - CARIBE - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CARIBE	125 Unidade	1,49	186,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0301 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO-18I - CRAIBE - Valor Referência: 233,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CRAIBE	100 Unidade	185,90	18.590,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0302 - ABRACADEIRA EM AÇO PARA ARMAÇÃO DE ELETRODUTOS ,TIPO U SIMPLES,COM 1 - SELA E PINTA - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SELA E PINTA	50 Unidade	0,98	49,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0303 - TINTA ACRILICA PREMIUM,COR FOSCO-18I - SUPRTINTAS - Valor Referência: 432,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	SUPRTINTAS	125 Lata	134,70	16.837,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0304 - REJUNTE CIMENTICIO - NORT COLA - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NORT COLA	1.500 Quilo	3,65	5.475,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0305 - ABRACADEIRA EM AÇO PARA ARMAÇÃO DE ELETRODUTOS ,TIPO U SIMPLES,COM 1/2 - CARIBE - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	CARIBE	50 Unidade	0,72	36,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0306 - BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10L - ROOBUST - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	ROOBUST	25 Unidade	10,65	266,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0307 - TINTA BORRACHA CLORADA,ACABAMENTO SEMIBRILHO,CORES VIVAS - IQUINE - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	IQUINE	25 Litro	39,25	981,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0308 - ABRACADEIRA EM AÇO PARA ARMAÇÃO DE ELETRODUTOS ,TIPO U SIMPLES,COM 3/4 - CARIBE - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	CARIBE	50 Unidade	0,98	49,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0310 - SOLEIRA EM GRANITO,POLIDO,TIPO ANDORINHA/QUARTZ/CASTELO/CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES ÌDA REGIAO,I= *15* CM,E=*2,0*CM - RAV - Valor Referência: 86,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	RAV	125 Metro	56,90	7.112,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0311 - ARRUELA EM ALUMINIO ,ROSCA ,DE 3/8 , PARA ELETRODUTO - JOMARCA - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	JOMARCA	50 Unidade	0,44	22,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0312 - DESEMPOLADEIRA DE ARESTA - LOTUS - Valor Referência: 103,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	LOTUS	7 Unidade	5,99	41,93	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0313 - TINTA ESMALTE TIPO EPOXI INC.CATALIZADOR E DILUENTE - HIDROTINTAS - Valor Referência: 247,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	HIDROTINTAS	25 Conjunto	102,50	2.562,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0314 - BOBINA DE ALUMINIO PARA CALHA LARGURA 1M - NATAL ALUMINIO - Valor Referência: 183,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	NATAL ALUMINIO	175 Unidade	50,00	8.750,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	----------------	-------------	-------	----------	--

0315 - TINTA LATEX PVA PREMIUM,COR -18L - HIDROTINTAS - Valor Referência: 292,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	HIDROTINTAS	200 Unidade	228,00	45.600,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0316 - CERAMICA 10X10CM,BRILHANTE (PEI-3) - CERBRAS - Valor Referência: 75,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CERBRAS	250 Metro Quadrado	34,60	8.650,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0317 - BOBINA DE ALUMINIO PARA CALHA LARGURA 80CM - NATAL ALUMINIO - Valor Referência: 325,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	NATAL ALUMINIO	175 Unidade	48,00	8.400,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0318 - DISCO CORTE 4.1/2 - W. MAX - Valor Referência: 20,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAX	60 Unidade	2,25	135,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0319 - TINTA TEXTURA ACRILICA RUSTICA 18L - SUPER TINTAS - Valor Referência: 146,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	SUPER TINTAS	375 Unidade	117,90	44.212,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0320 - CONCERTINA RIPPER 610MM, OU SIMILAR (BARREIRA FISICA EFETIVA) - FERRO 101 - Valor Referência: 207,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FERRO 101	60 Unidade	74,45	4.467,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0321 - CAL HIDRATADO PARA PINTURA (5KG) - HIDRACOR - Valor Referência: 18,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	HIDRACOR	700 Pacote	5,95	4.165,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0322 - TAMPA PARA BANCADA EM GRANITO BRANCO FORTALEZA,E=2CM (P/PIA) - 160X50X2CM - Valor Referência: 565,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	160X50X2CM	50 Metro Quadrado	148,29	7.414,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0323 - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSSOS (ZARCAO) - 3,6L - Valor Referência: 32,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	3,6L	150 Litro	23,92	3.588,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0324 - DISCO CORTE MOLHADO DIAMETRO 110MM/CONCRETO - 110MM - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	110MM	60 Unidade	5,05	303,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0325 - CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA,BISNAGA 50ML - PVA - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PVA	50 Unidade	3,66	183,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0326 - VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2X1.1/2 - METAL - Valor Referência: 20,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	METAL	25 Unidade	15,68	392,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0328 - TIJOLO CERAMICO MACICO *5X10X20* CM - BRANCO - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	BRANCO	5.000 Unidade	0,39	1.950,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0329 - PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA INCLUI PORCA CEGA IARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10 - NIQUELADO - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	NIQUELADO	50 Unidade	2,24	112,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0330 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7 - 7 POLEG. - Valor Referência: 70,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	7 POLEG.	150 Unidade	4,44	666,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0331 - MASSA ACRILICA - 18L - ACRILICA - Valor Referência: 90,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	ACRILICA	500 Lata	68,27	34.135,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0332 - VALVULA EM METAL CROMADO PARA TANQUE 1.1/2 SEM LADRAO - DELTA - Valor Referência: 36,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	DELTA	20 Unidade	15,80	316,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0333 - PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA - CRIBE - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CRIBE	50 Unidade	3,30	165,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0334 - TRELICA TG 8M - ACELOMITAL - Valor Referência: 222,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ACELOMITAL	125 Unidade	24,10	3.012,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0335 - DISCO CORTE 12 - MAX - Valor Referência: 28,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAX	60 Unidade	3,95	237,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0336 - CAIXA DE PASSAGEM EM PVC DE 4 X 2 PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO - IPLAM - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	IPLAM	100 Unidade	1,10	110,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0337 - ALIZAR EM MADEIRA DE 7.0X1,5CM - MAC - Valor Referência: 69,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	MAC	250 Metro	7,60	1.900,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0338 - CHAPIM PRE-MOLDADO(1MX26CMX5,5CM) - CONCRETO - Valor Referência: 65,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	CONCRETO	150 Unidade	25,09	3.763,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0339 - CALHA PLUVIAL DE PVC,DIAMETRO 125MM,COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL - GRAMPLAST - Valor Referência: 144,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GRAMPLAST	100 Unidade	49,45	4.945,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0341 - SIFAOPLASTICO EXTENSIVEL UNIDADESIDIVERSAL,TIPO COPO - KROMA - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	100 Unidade	7,80	780,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0344 - TUBO COLETOR DE ESGOTO,PVC,JEI, DN 150 MM (NBR 7362) - JEI - Valor Referência: 68,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL PAPARY EIRELI JEI 62 Unidade 51,44 3.189,28 Homologado em 30/07/2024 14:43:39
Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0349 - VEDAÇÃO PVC,100 MM,PARA SAIDA VASO SANITARIO - POLYTUBO - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	POLYTUBO	50 Unidade	8,40	420,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0350 - ADESIVO PALSTICOPARA PVC,BISNAGA COM 75 GR (COLA PVC) - PLASTUBO - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLASTUBO	200 Unidade	3,90	780,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0352 - CAIXA SIFONADA PVC,150X150X50MM,COM GRELHA REDONDA BRANCA - KROMA - Valor Referência: 30,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	50 Unidade	24,50	1.225,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0353 - CAIXA SIFONADA QUADRADA PLASTICA SIMPLES 100X100X50MM - KROMA - Valor Referência: 15,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	11,85	296,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0354 - CAP PVC,SOLDAVEL,DN 100MM,SERIE NORMAL,PARA ESGOTO PRDIAL - KROMA - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	4,13	103,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0355 - CURVA CURTA PVC,PB,JE,45 GRAUS,DN 100MM,PARA REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569) - KROMA - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	3,70	92,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0356 - CURVA CURTA PVC,PB,JE,90 GRAUS,DN 100MM,PARA REDE COLETORA ESGOTO (NBR 10569) - KROMA - Valor Referência: 54,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	24,85	621,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0357 - CURVA PVC CURTA 90 G,DN 50MM,PARA ESGOTO PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 12,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	7,05	176,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0359 - CURVA PVC CURTA 45 G, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 20,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	25 Unidade	19,50	487,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0360 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA - CELITE - Valor Referência: 412,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	CELITE	25 Unidade	290,00	7.250,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0361 - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40X30* CM - CELITE - Valor Referência: 89,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	CELITE	37 Unidade	71,00	2.627,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0362 - TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 40 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - KRONA - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	37 Unidade	5,00	185,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0363 - JOELHO PVC SOLDAVEL 45 GRAUS 50MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	37 Unidade	1,15	42,55	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0364 - SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO 1X 1.1/2 - KRONA - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	25 Unidade	5,35	133,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

**0366 - BUCHA DE NYLON DIAMETRO DO FURO 8MM COMPRIMENTO 40 MM COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA
ÏCABEÇA CHATA FENDA SIMPLES 48X50MM - JPOMARCA - Valor Referência: 0,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	JPOMARCA	50 Unidade	0,45	22,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0367 - JOELHO PVC SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 32MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	10 Unidade	1,75	17,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0368 - JOELHO PVC SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	60 Unidade	0,65	39,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	------------	------	-------	--

0369 - JOELHO PVC SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 32MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	22 Unidade	8,00	176,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0371 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MMX10M (LXC) - POLYTUBO - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	POLYTUBO	20 Unidade	1,70	34,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0372 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MMX1 1/2 PARA AGUA FRIA - KRONA - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	187 Unidade	0,79	147,73	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0373 - LUVA SIMPLES PVC SOLDAVEL DN 40MM SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	45 Unidade	1,35	60,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0374 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90 GRAUS 20MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	KRONA	87 Unidade	0,45	39,15	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0375 - UNAO PVC SOLDAVEL 32MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	15 Unidade	13,45	201,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0376 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25MMX20MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 10,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	7 Unidade	1,90	13,30	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0377 - LUVA PVC SOLDAVEL 25MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	1,00	25,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0379 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C) - POLYTUBO - Valor Referência: 12,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	POLYTUBO	37 Unidade	5,45	201,65	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0380 - ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL - GRAMPLAST - Valor Referência: 37,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GRAMPLAST	62 Unidade	21,00	1.302,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0381 - ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO - GRAMPLAST - Valor Referência: 78,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GRAMPLAST	5 Unidade	40,00	200,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0382 - BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUÇA BRANCA - LUZART - Valor Referência: 196,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	LUZART	17 Unidade	139,00	2.363,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0383 - BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120X*60* CM (P/PIA) - SINTETICO - Valor Referência: 163,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SINTETICO	60 Unidade	37,56	2.253,60	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0384 - CAIXA DE DESCARGA PLASTICO EXTERNA, DE *9* I, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO ICANO, BOLSA, ENGATE - 9LITROS - Valor Referência: 53,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	9LITROS	15 Unidade	44,82	672,30	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0385 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50MMX1 1/2, PARA AGUA FRIA - KRONA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	37 Unidade	0,80	29,60	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0386 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 20 MMX1/2, PARA CAIXA D AGUA - SOLDAVEL - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	50 Unidade	7,38	369,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0387 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 25 MMX1/2, PARA CAIXA D AGUA - SOLDAVEL - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	15 Unidade	6,29	94,35	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-------------------------	----------	------------	------	-------	--

0389 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC,SOLDAVEL,CURTA,COM 32X25MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 0,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	75 Unidade	0,85	63,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0391 - BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC,SOLDAVEL,LONGA,COM 40X25MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	25 Unidade	2,99	74,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0393 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS,COM TAMPA - POLIETILENO - Valor Referência: 616,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIETILENO	37 Unidade	266,98	9.878,26	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0394 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS,COM TAMPA - POLIETILENO - Valor Referência: 1.050,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIETILENO	37 Unidade	333,02	12.321,74	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0395 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS,COM TAMPA - POLIETILENO - Valor Referência: 383,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIETILENO	25 Unidade	174,85	4.371,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0396 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 5000 LITROS,COM TAMPA - POLIETILENO - Valor Referência: 2.432,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIETILENO	12 Unidade	2.396,68	28.760,16	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0397 - CAIXA PARA HIDROMETRO - CAERN - PVC - Valor Referência: 111,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PVC	5 Unidade	48,25	241,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0398 - CAP PVC,SOLDAVEL,20MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	12 Unidade	0,49	5,88	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0399 - CAP PVC,SOLDAVEL,25MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	12 Unidade	1,11	13,32	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0400 - CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2,AGUA FRIA - PLASTICO - Valor Referência: 10,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PLASTICO	25 Unidade	5,92	148,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0401 - CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2, DE *40X34X 12* CM - GHELPLUS - Valor Referência: 137,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	GHELPLUS	20 Unidade	107,00	2.140,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0402 - CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2, DE *46X30X 12* CM - EMBUTIR - Valor Referência: 202,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	EMBUTIR	20 Unidade	166,97	3.339,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0403 - CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2, DE *56X33X12* CM - EMBUTIR - Valor Referência: 253,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	EMBUTIR	25 Unidade	175,75	4.393,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0404 - LAVATORIO DE CANTO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40X30*CM - SUSPENSO - Valor Referência: 151,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SUSPENSO	25 Unidade	124,99	3.124,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0405 - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40X30 CM - SUSPENSO - Valor Referência: 112,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SUSPENSO	25 Unidade	70,28	1.757,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0407 - LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR OVAL LOUCA BRANCA SEM LADRAO *31X44* CM - SOBREPOR OVAL - Valor Referência: 168,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOBREPOR OVAL	20 Unidade	97,71	1.954,20	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0408 - LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR RETANGULAR LOUCA BRANCA COM LADRAO *52X45*CM - SOBREPOR RETANGULAR - Valor Referência: 441,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOBREPOR RETANGULAR	20 Unidade	101,86	2.037,20	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0409 - MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA SEM COMPLEMENTOS - LOUCA - Valor Referência: 592,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	LOUCA	25 Unidade	225,96	5.649,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0410 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA,20MMX1/2,PARA AGUA FRIA - SOLDAVEL - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	25 Unidade	0,59	14,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0411 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA,25MMX3/4,PARA AGUA FRIA - KRONA - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	0,30	7,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0412 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA,32MMX1,PARA AGUA FRIA - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	25 Unidade	1,24	31,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0413 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA,40MMX1 1/4,PARA AGUA FRIA - KROMA - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	2,65	66,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0414 - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2 - PLASTICO - Valor Referência: 101,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PLASTICO	20 Unidade	38,96	779,20	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0415 - ENGATE/RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2X40CM - INOX - Valor Referência: 35,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	INOX	15 Unidade	8,76	131,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0416 - ENGATE PLASTICO 60CM - PLASTICO - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	PLASTICO	37 Unidade	6,20	229,40	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-------------------------	----------	------------	------	--------	--

0417 - ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2X 40CM - PLASTICO - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	PLASTICO	37 Unidade	3,54	130,98	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0418 - JOELHO PVC,SOLDAVEL COM ROSCA,90 GRAUS,20MM X 1/2,PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	25 Unidade	1,09	27,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0419 - JOELHO PVC,SOLDAVEL COM ROSCA,90 GRAUS,25MM X 1/2,PARA AGUA FRIA PREDIAL - SOLDAVEL - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	SOLDAVEL	25 Unidade	1,29	32,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0420 - JOELHO PVC,SOLDAVEL COM ROSCA,90 GRAUS,25MM X 3/4,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRMA - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRMA	25 Unidade	1,90	47,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0421 - JOELHO PVC,SOLDAVEL COM ROSCA,90 GRAUS,32MM X 3/4,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 12,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	50 Unidade	3,70	185,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0422 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,90 GRAUS,20MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	90 Unidade	0,48	43,20	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0423 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,90 GRAUS,32MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	100 Unidade	1,58	158,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0424 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,90 GRAUS,40MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	37 Unidade	2,77	102,49	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0425 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,45 GRAUS,25MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 2,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	1,28	64,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0426 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,45 GRAUS,32MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	75 Unidade	2,75	206,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0427 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,45 GRAUS,40MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0428 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,90 GRAUS,25MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	75 Unidade	0,50	37,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0429 - JOELHO PVC,SOLDAVEL,45 GRAUS,50MM,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	1,85	92,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0430 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA ,PVC SOOLDAVEL,100X50MM,SERIE NORMAL PARA ESGOTO PRE - KROMA - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	11,20	560,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0432 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA ,PVC SOOLDAVEL,75X50MM,SERIE NORMAL PARA ESGOTO PRED - KROMA - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0434 - JUNÇÃO SIMPLES,PVC,45 GRAUS, DN 100X100 MM,SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	0,20	10,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0435 - JUNÇÃO SIMPLES,PVC,45 GRAUS, DN 40X40 MM,SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	50 Unidade	3,05	152,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	------------	------	--------	--

0436 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPAS - 3000 L - POLIETILENO - Valor Referência: 1.806,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAPARY EIRELI	POLIETILENO	25 Unidade	899,99	22.499,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0438 - LUVA COM REDUÇÃO 50X25MM - KROMA - Valor Referência: 7,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	3,40	85,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0439 - JUNÇÃO, PVC, 45 GRAUS, JE, BBB, DN 100MM, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO (NBR 10569) - KROMA - Valor Referência: 135,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	16,80	420,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0440 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL, PVC, 32MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 15,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	37 Unidade	15,00	555,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0441 - LUVA PVC 40MM - KROMA - Valor Referência: 11,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	50 Unidade	2,79	139,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0442 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 25X20MM - KROMA - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	1,79	44,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0443 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 32X25MM - KROMA - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	37 Unidade	2,85	105,45	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0444 - LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 40X32MM - KRMA - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRMA	37 Unidade	3,74	138,38	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0445 - MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA C/BOTAO SUPERIOR CENSI UNIVERSAL - CENSI - Valor Referência: 136,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	CENSI	25 Unidade	81,95	2.048,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0446 - REGISTRO DE ESFERA,PVC,COM VOLANTE,VS,ROSCAVEL,DN 1/2 COM CORPO DIVIDIDO - TIGRE - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	25 Unidade	12,00	300,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0447 - REGISTRO DE ESFERA,PVC,COM VOLANTE,VS,ROSCAVEL,DN 3/4 COM CORPO DIVIDIDO - TIGRE - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	25 Unidade	8,89	222,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0448 - REGISTRO DE PRESSAO PVC,ROSCAVEL,VOLANTE SIMPLES,DE 1/2 - HERC - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	HERC	25 Unidade	5,85	146,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0449 - REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS,SIMPLES,BITOLA 1 1/4 (REF 1509 - DOCAL - Valor Referência: 103,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	DOCAL	25 Unidade	79,95	1.998,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0450 - SOLUÇÃO LIMPADORA PARA PVC,FRASCO COM 200 CM3 - POLYTUBO - Valor Referência: 21,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	POLYTUBO	25 Unidade	14,90	372,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0451 - TE DE REDUÇÃO COM ROSCA,PVC,90 GRAUS,1X3/4,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	25 Unidade	3,74	93,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0452 - TE DE REDUÇÃO COM ROSCA,PVC,90 GRAUS,3/4X1/2,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KROMA	15 Unidade	2,24	33,60	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0453 - TE PVC,SOLDAVEL,COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL,90 GRAUS,25,PARA AGUA FRIA PREDIAL - KROMA - Valor Referência: 4,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	17 Unidade	1,99	33,83	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0454 - TE SOLDÁVEL PVC 90 GRAUS 25 MM PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - KROMA - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	37 Unidade	1,29	47,73	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0455 - TE SOLDÁVEL PVC 90 GRAUS 32 MM PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - KROMA - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	17 Unidade	2,98	50,66	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0456 - TE SOLDÁVEL PVC 90 GRAUS 50 MM PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - KROMA - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	25 Unidade	8,00	200,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0457 - TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 OU 3/4 (REF 1153) - KROMA - Valor Referência: 43,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	37 Unidade	4,49	166,13	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0458 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 - KROMA - Valor Referência: 77,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	37 Unidade	47,95	1.774,15	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0459 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PRESSÃO BICA BAIXA - KROMA - Valor Referência: 110,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	50 Unidade	25,45	1.272,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0460 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF 1195) - KRMA - Valor Referência: 104,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRMA	50 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0461 - TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADO, PADRÃO POPULAR, 1/2 OU 3/4 (R - KROMA - Valor Referência: 83,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KROMA	37 Unidade	47,55	1.759,35	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0462 - TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D AGUA,1/2,COM HASTE E TORNEIRA METALIC - FORT LEVE - Valor Referência: 26,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	FORT LEVE	25 Unidade	12,00	300,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0463 - TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA,1/2,COM HASTE E TORNEIRA METALICO - AMANCO - Valor Referência: 39,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	AMANCO	25 Unidade	15,00	375,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0464 - TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA,3/4,COM HASTE E TORNEIRA METALICO - AMANCO - Valor Referência: 44,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	AMANCO	25 Unidade	13,15	328,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0465 - TORNEIRA HOSPITALAR EM LATAO CROM. 1/2 DE BANCADA - RAIMHA - Valor Referência: 79,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	RAIMHA	25 Unidade	27,50	687,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0466 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDINS 1/2,HERC 1128 OU SIMILAR TORNEIRA PLASTICA P/JARD - HERC - Valor Referência: 89,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	HERC	25 Unidade	2,65	66,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0467 - TUBO PVC,SOLDAVEL,DN 20MM,AGUA FRIA (NBR-5648) - TIGRE - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	50 Unidade	4,45	222,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0468 - TUBO PVC,SOLDAVEL,DN 25MM,AGUA FRIA (NBR-5648) - TIGRE - Valor Referência: 21,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	150 Unidade	5,95	892,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0469 - TUBO PVC,SOLDAVEL,DN 32MM,AGUA FRIA (NBR-5648) - IGRE - Valor Referência: 50,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	IGRE	500 Unidade	11,95	5.975,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0470 - TUBO PVC,SOLDAVEL,DN 40MM,AGUA FRIA (NBR-5648) - TIGRE - Valor Referência: 40,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	250 Unidade	19,45	4.862,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	-------------	-------	----------	--

0471 - TUBO PVC,SOLDAVEL,DN 50MM,AGUA FRIA (NBR-5648) - TIGRE - Valor Referência: 47,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TIGRE	125 Unidade	20,80	2.600,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0472 - UNIAO DUPLA PVC DE 1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	50 Unidade	4,42	221,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0473 - UNIAO DUPLA PVC DE 20X1/2 - KRONA - Valor Referência: 14,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0474 - UNIAO DUPLA PVC DE 25X3/4 - KRONA - Valor Referência: 24,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	50 Unidade	8,10	405,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0475 - UNIAO DUPLA PVC DE 32X1 - KRONA - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	50 Unidade	11,12	556,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0476 - VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO PARA MICTORIO COM ACIONAMENTO POR PRESSAO E - HIDRA - Valor Referência: 117,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	HIDRA	50 Unidade	100,00	5.000,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0477 - VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1, COM LADRAO - PLASBOM - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLASBOM	100 Unidade	5,70	570,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0478 - VALVULA EM PLASTICOCROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2X1.1/2,SEM AD - KRONA - Valor Referência: 20,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	5,30	132,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0479 - CURVA PVC LONGA 45G, DN 50MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRNA - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRNA	25 Unidade	4,53	113,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0480 - CURVA PVC LONGA 45G, DN 75MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	25 Unidade	4,58	114,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0481 - EMENDA PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170MM, PARA DRENAGEM PREDIAL - GRAMPLAST - Valor Referência: 27,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	GRAMPLAST	25 Unidade	12,00	300,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0482 - JOELHO PVC LEVE, 45 GRAUS, DN 150MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 48,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	75 Unidade	29,99	2.249,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0483 - JOELHO PVC ,90 GRAUS, 100MM, PARA DRENAGEM PLUVIAL - KRONA - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	75 Unidade	5,20	390,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0484 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	30 Unidade	3,70	111,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0485 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP, 45 GRAUS, DN 40MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	25 Unidade	1,15	28,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0486 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP, 45 GRAUS, DN 100MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	KRONA	25 Unidade	5,80	145,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0487 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP, 45 GRAUS, DN 50MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	2,65	66,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
-----------------------	-------	------------	------	-------	--

0488 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP,45 GRAUS, DN 75MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	7,29	182,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0489 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP,90 GRAUS, DN 100MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	37 Unidade	5,35	197,95	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0490 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP,90 GRAUS, DN 40MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	25 Unidade	1,45	36,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0491 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP,90 GRAUS, DN 50MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	37 Unidade	1,95	72,15	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0492 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, BP,90 GRAUS, DN 75MM, PARA ESGOTO PREDIAL - KRONA - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	KRONA	37 Unidade	6,44	238,28	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0493 - CANALETA PLASTICA 11X 20 MM, COM DIVISORIA (REF.300 46, PIAL LEGRAND OU SIMILAR) - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	150 Unidade	7,71	1.156,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0494 - CANALETA PLASTICA 20X 10 MM, COM DIVISORIA (REF.308 01, PIAL LEGRAND OU SIMILAR) - TRAMONTINA - Valor Referência: 37,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	50 Unidade	5,45	272,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0495 - CANALETA PLASTICA 50X20MM, COM DIVISORIA (REF.300 24, PIAL LEGRAND OU SIMILAR) - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	25 Unidade	23,17	579,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA



0496 - CURVA 90 GRAUS LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4, PARA ELETRODUTO - PLASMETAL - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLASMETAL	75 Unidade	2,00	150,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0497 - ELETROCALHA METALICA PERFURADA 50X50X3000MM (REF.VALEMAM OU SIMILAR) ELETROCALHA IMETALICA PERFURADA 50X50X300MM (REF.VALEMAM OU SIMILAR) - ALUMIART - Valor Referência: 72,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	ALUMIART	50 Unidade	55,00	2.750,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0498 - ELETRODO REVESTIDO AWS-E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50MM - W. MAY - Valor Referência: 23,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	W. MAY	37 Quilo	15,00	555,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0499 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 40MM - PLAMETAL - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLAMETAL	125 Metro	3,90	487,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0500 - ELETRODUTO DE PVD RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 50MM - PLAMETAL - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	PLAMETAL	125 Metro	4,15	518,75	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0501 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 80,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	50 Metro	1,25	62,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0502 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	TRAMONTINA	75 Metro	1,75	131,25	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0503 - TE PVC RIGIDO. PARA ESGOTO - 100MM (4) - kroma - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSO	kroma	50 Unidade	8,53	426,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0504 - TE PVC RIGIDO. PARA ESGOTO - 50MM (4) - kroma - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DAS NEVES SANSÃO	kroma	50 Unidade	5,16	258,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
------------------------	-------	------------	------	--------	--

0505 - BOCAL PARA CALHA PVC - GRAMPLAST - Valor Referência: 46,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	GRAMPLAST	50 Unidade	10,36	518,00	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

0506 - GRAMPO DE AÇO POLIDO 1 X 9 - belgo - Valor Referência: 25,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DAS NEVES SANSÃO	belgo	25 Quilo	17,50	437,50	Homologado em 30/07/2024 14:43:39 Por: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA

THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
Autoridade Competente

